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材料名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に

準ずるもの

木の芽和え筍
竹の子､木の芽味噌(米みそ､水飴､砂糖､醸造調味料､

ほうれん草粉末､食塩､山椒粉末､わかめ粉末)

酒精､調味料(アミノ酸等)､紅麹黄色素､クチナシ青

色素､増粘多糖類
なし 大豆

さくら漬 大根､塩､醸造酢

酸味料､調味料(アミノ酸)､保存料(ソルビン酸K)､香

料､甘味料(サッカリンNa)､着色料(赤106､赤102､黄

4)､漂白剤(次亜硫酸Na)

なし なし

金魚しょうゆ 
アミノ酸液､食塩､脱脂加工大豆､小麦､砂糖､ぶどう

糖

カラメル色素､甘味料(ステビア､甘草)､保存料(安息

香酸Na､パラオキシ安息香酸)
小麦 大豆

花形にぎり(梅・黒ごま) 
精白米､炊飯油､梅干(小梅､食塩､シソ液､砂糖､還元

水飴､醸造酢､はちみつ)､ごま

pH調整剤､調味料(アミノ酸等)､野菜色素､酒精､酸味

料､香料､V.B1
なし ごま･大豆

白酢蓮根のゆかり和え
れんこん､食塩､醸造酢､赤しそ､ぶどう糖､砂糖､デキ

ストリン､梅酢

甘味料(ソルビット､サッカリンNa)､酸味料､調味料

(アミノ酸等)､保存料(ソルビン酸K)､リン酸塩(Na)､

漂白剤(次亜硫酸Na)

なし なし

菜の花(浸け汁) 菜の花､醤油､食塩､かつお節エキス
調味料(アミノ酸等)､pH調整剤､着色料(紅花黄､クチ

ナシ)､漂白剤(亜硫酸塩)
小麦 大豆

桜ふぶき じゃがいも 着色料(赤104､カロチン) なし なし

れんこん焚 
れんこん､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料

(かつお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)

調味料(アミノ酸等)､pH調整剤､メタリン酸Na､酸化

防止剤(V.C)､漂白剤(次亜硫酸Na)､ミョウバン
小麦 大豆

木の葉南瓜
南瓜､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつ

お節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

三度豆煮
三度豆､醤油､砂糖､食塩､風味原料(かつお節粉末､か

つおエキス)､酵母エキス､澱粉
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

梅型人参
人参､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつ

お節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

丸えび天ぷら
えび､天ぷら粉(小麦粉､澱粉､パンプキンパウダー､卵

黄粉､食塩)､植物油脂
ベーキングパウダー､着色料(カロチン)､シリコーン えび･小麦･卵 大豆

たらの芽天
たらの芽､食塩､天ぷら粉(小麦粉､澱粉､パンプキン

パウダー､卵黄粉､食塩)､植物油脂
ベーキングパウダー､着色料(カロチン)､シリコーン 小麦･卵 大豆
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結びコンニャク 
蒟蒻､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつ

お節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等)､水酸化Ca 小麦 大豆

絹サヤだし浸し
きぬさや､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料

(かつお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等)､グリシン､保存料(ポリリジン) 小麦 大豆

椎茸煮
しいたけ､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料

(かつお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

竹の子煮 
竹の子､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(か

つお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

一本押(黒ごま) 精白米､炊飯油､ごま pH調整剤 なし ごま･大豆

だしまきたまご
液卵､植物油脂､かつお節だし､こんぶだし､食塩､清

酒､醤油､みりん､煮干しだし

加工澱粉､酢酸Na､グリシン､増粘剤(キサンタンガ

ム)､環状オリゴ糖､調味料(核酸)､カロチノイド色素
小麦･卵 大豆

サゴシ焼 さごし､食塩 なし なし なし

四季かまぼこ
魚肉､澱粉､卵白､植物油､発酵調味液､食塩､植物蛋

白､砂糖､風味調味料

加工澱粉､調味料(アミノ酸等)､pH調整剤､炭酸Ca､

グリシン､着色料(ウコン､クチナシ､コチニール)
小麦･卵 大豆

一本押(豆ご飯) 精白米､炊飯油､グリンピース pH調整剤､塩化Ca､着色料(黄4,青1) なし 大豆

■アレルギー表示

特定原材料 えび･小麦･卵

特定原材料に準ずるもの ごま･大豆
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